植物保护学院本科生2024年国家助学金获得者名单公示

根据《河南农业大学关于做好2024年本科生国家奖助学金评审发放工作的通知》和《植物保护学院关于做好2024年本科生国家奖助学金评审发放工作的通知》的要求，经个人申请和资格审查后经学院资助工作领导小组决定出2024-2025学年国家助学金获得名单，现将名单公示如下：
一、国家助学金（一档）
	朱德胜
	王霖霖
	李  祥
	王  春
	陈  扬
	赵  茜
	任梦圆

	聂福晴
	王春雨
	景心如
	李璐航
	刘子阳
	甘云鹏
	蔡礼行

	李  红
	李涵冰
	郭亚飞
	段嘉琳
	李新宇
	侯泽萍
	孟如意

	孔俐文
	马丽娜
	叶怡鑫
	范宇豪
	温梦源
	陈晓柠
	赵亚新

	马海宁
	王  继
	周航帆
	马鹏豪
	苌嘉鑫
	刘思艳
	时巨达

	姚志武
	韦姿邑
	张怡静
	李启航
	孙锦涛
	聂  淦
	卫盈珂

	杜海信
	阎蒙恩
	周恩洁
	闻一龙
	刘泽宇
	孔江涛
	马义晨

	付梦雪
	俞冰琳
	翟石磊
	姜尚贝
	李  洁
	张满智
	王嘉宜

		毛  鑫

	王亚璐
	张锋榉
	周  涛
	庄晓亮
	殷艳艳
	王  杰

	梁  雪
	王彩程
	刘  鎏
	张  鑫
	喻静微
	杨  莹
	张和云

	付艳阳
	巩  湘
	徐  仪
	赵金章
	张依涵
	胡懿轩
	刘义楠

	白晋祎
	李依琳
	钟珠煜
		王威秀

	司雯倩
	付一帆
	赵辉煌

	曹优优
	薛焱飞
	李  晨
		安璐璐

	贺鹏艳
	丁  昱
	李慧婕

	黄嘉盛
	黄朋威
	张艺杰
	马启涵
		许佳喆

	吴  宇
	张  劲

	涂子怡
	张嘉欣
	孙福灵
	李幸尧
	赵子雄
	齐漫玉
	杜思涵

	冯嘉鑫
	韩其展
	张  婕
	虞伎兰
	王亚涵
	王子研
	王文凯

	何雯珏
	张佳瑶

二、国家助学金（二档）
	莫  蕾
	赵雪琴
	曹百顺
	邢涵宁
	李  浩
	张佳锐
	张宝杰

	孙旭雅
	吕云龙
	李俊琦
	韦  嘉
	陈  城
	王晓荣
	祁炳赫

	邢梦琪
	冯建慧
	郭松焕
	贺玉芬
	杨书亭
	张  玥
	周邦亮

	郭凯扬
	李佳静
	张净遥
	史一宏
	张  玉
	胡梦姣
	李一平

	陈晡童
	程嫄袁
	孔仁杰
	董艳洁
	刘昕沅
	刘新月
	杨梦怡

	马心如
	白云杰
	顾雨彤
	王俊熙
	卢烁旭
	王梦涛
	何紫馨

	李  瑞
	梁大钊
	李青青
	张洪祥
	王钰智
	张寅格
	高靖康

	刘  景
	杨冰倩
	徐名瑶
	朱世颖
	李诺凡
	尹  振
	陈  壮

	黄天航
	王晨浩
	蒋  雪
	王  佳
	郑  菲
	李  璐
	程紫涵

	曹子涵
	裴文豪
	孙亚宁
	娄丁文
	王冰冰
	魏紫嫣
	靳玉慧

	孙浩然
	秦嘉慧
	岳国顺
	雷志凡
	王嘉豪
	张睿祯
	高琳莹

	李果果
	宋若茹
	刘津齐
	杨礼赫
	李勇奇
	来婉婷
	杨智涵

	贺端阳
	杨  珖
	陈  猛
	鲍文俊
	许一鸣
	孔维钦
	贺英杰

	王宇君
	张海青
	贾宇晨
	胡奇果
	徐玉鑫
	冀奕帆
	胡  芮

	郭  闯
	武祺凡
	王  震
	史瑞瑞
	韩  瑞
	张同羽
	刘轩昂

	颜紫涵
	李静雯
	夏梦淇
	李佳豪
	郝天钰
	赵晨旭
	朱侠怡

	乔子涵
	李佩珂
	刘晓莹
	郭灵意
	褚淑静
	刘淑慧
	郑世杰

	郭雨露
	陈冰冰
	申师贞
	龚一晨
	王新成
	田佳卉
	杨淑敏

	陈俊雅
	郑雨函
	高紫玉
	孙晓涵
	郭倩怡
	徐步帆
	程珍鑫

	刘思彤
	王如意
	李世杰
	付梦迪
	张梦雨
	连紫宇
	张  冉

	冯雯雯
	李佳果
	孙思语
	张文晴
	张悦彤
	庞亿佳
	李佳欣

	陈昱帆
	王孟瑶
	李妍绪帆
	王子翮翔

三、国家助学金（三档）
	李  权
	李  烨
	石贝贝
	柳思羽
	李诗梦
	王婷婷
	沈  玲

	周建允
	曹  阳
	宋晨辉
	顾培炎
	马佳茹
	赵星晨
	徐黎明

	郑  蕊
	程若甜
	张  珂
	李子龙
	张舜琪
	张家奇
	宋威侗

	杨  磊
	郝刘琪
	王鸿燕
	吴苗苗
	吴  晴
	马永琰
	吴念晨

	王迎歌
	毕绍莹
	牛  惠
	李婷婷
	厉  坤
	刘  恋
	李继聪

	杨玉婷
	李团结
	任瑞艳
	黄阳茹
	李金瑶
	刘  岩
	张怡宁

	张  迪
	程  煜
	李雨鑫
	黑郑婷
	侯作栋
	孟祥科
	殷慧鑫

	江向平
	曾子俊
	徐佳怡
	闫雨婷
	郭  伽
	赵佳鑫
	郭倩文

	王  智
	万  凯
	张书洁
	李原承
	岳梦柯
	丁洪杰
	邢家瑶

	巩风月
	李  鑫
	贾晨静
	范迎笑
	郭英琦
	张芳芳
	张馨尹

	王子越
	杜超男
	才明硕
	施瑞琳
	张蓓蕾
	蒋栋梁
	王紫莹

	丁慧媛
	胡晨龙
	张书涵
	冯晓晴
	曹雅璇
	路  询
	刘  哲

	汪孟倩
	付国瑜
	杨  佳
	刘晨阳
	杨秋爽
	许文豪
	赵梦瑶

	张雪萍
	吴晨凯
	代展豪
	赵浩然
	常珂莹
	张  唱
	赵  晴

	罗瑞丽
	周子昊
	张一凡
	孙  恒
	杨景皓
	弓力源
	杨东阳

	李乐乐
	李林瑞
	李梦瑶
	王鑫鑫
	夏婷婷
	郭亚松
	[bookmark: _GoBack]孟令康

	常婧妍
	冯玉婷

公示截止时间于2024年9月27日，公示期间如有异议，请联系河南农业大学植物保护学院团委，联系电话：0371-56552815。

河南农业大学植物保护学院
2024年9月23日